1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 095/2012- COGEPS

EDITAL DE DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES PARA O

4º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ESPECIAL

2012 DA UNIOESTE, PARA CONTRATAÇÃO DE

AGENTE UNIVERSITÁRIO POR PRAZO

DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

-o Edital nº 080/2012-GRE, de 29 de junho de 2012,

-o Edital nº 081/2012-GRE, de 02 de julho de 2012,

-o Edital nº 090/2012-COGEPS, de 24 de junho de 2012;

TORNA PÚBLICO:

 O deferimento da inscrição da candidata PRISCILLA PASE com

inscrição nº 1104 para o 4º Processo Seletivo Simplificado Especial 2012, para

o cargo de Técnico Administrativo como Agente Universitário, da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná, Unioeste, por não ter sido

publicada no Edital nº 090/2012-COGEPS com os demais candidatos.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 31 de julho de 2012.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE